ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÒA PHONG

Số: 14/TB-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hòa Phong, ngày 16 tháng 02  năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai danh sách người ứng cử chức danh

trưởng thôn và danh sách cử tri tham gia bầu cử chức danh Trưởng thôn,

nhiệm kỳ 2025 - 2027 trên địa bàn xã Hòa Phong

Kính gửi: Toàn thể cử tri trên địa bàn xã Hòa Phong.

Căn cứ Luật Thực hiện dân chủ cơ sở ngày 10/11/2022;

Căn cứ Nghị định số 59/2023/NĐ-CP ngày 14/8/2023 của Chính phủ Quy

định chi tiết một số điều của Luật Thực hiện dân chủ cơ sở;

Căn cứ Kế hoạch số 20/KH-UBND ngày 22/01/2025 của UBND xã Hòa

Phong về bầu cử trưởng thôn nhiệm kỳ 2025 - 2027 trên địa bàn xã;

  UBND xã, Ban Chỉ đạo bầu cử xã Hòa Phong thông báo tới cử tri trong toàn

xã nắm được thời gian, địa điểm niêm yết danh sách người ứng cử chức danh

trưởng thôn và danh sách cử tri đại diện hộ gia đình tham gia bầu cử chức danh

trưởng thôn, nhiệm kỳ 2025-2027 trên đại bàn xã như sau:

+ Thời gian: Niêm yết danh sách bắt đầu từ ngày 16 thàng 02 năm 2025.

  + Địa điểm niêm yết: Tại Nhà văn hóa các thôn.

  Đề nghị cử tri trên địa bàn xã đến nhà văn hóa của thôn mình kiểm tra thông

tin trên danh sách niêm yết; nếu phát hiện sai, sót thông tin hãy thông báo ngay về

Tổ bầu cử của thôn hoặc Ban Chỉ đạo bầu cử xã để được điều chỉnh, bổ sung kịp

thời.

  Vậy, UBND xã, Ban Chỉ đạo bầu cử xã Hòa Phong thông báo để cử tri trong

toàn xã được biết./.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐND xã;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã;

- UB MTTQ Việt Nam xã;

- Các ban ngành, đoàn thể xã;

- BCĐ Bầu cử xã;

- Đài truyền thanh xã;

- Trang thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT, BCĐ.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vũ Đức Tuy

		2025-02-17T14:40:40+0700

		2025-02-17T15:30:18+0700